Global Water Sp. z o.o.
ul. Daleka 7, 41-253 Czeladź
e-mail: sklep@osmoza.pl, www.sklep.osmoza.pl
tel. 32 360 25 43, kom. 503 177 946
Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 14:44
Link do produktu: https://sklep.osmoza.pl/obudowa-gw-kp20bb-1-p-66.html
Obudowa GW-KP20BB-1
Cena (z VAT) 349,00 zł
Dostępność W sprzedaży
Czas wysyłki 2 dni robocze
Producent Global Water
Opis produktu
Przeźroczysty 20" korpus narurowy typu BigBlue
Dane techniczne:
Wymiary: (wys. x śr.) 606 x 185 (mm)
Średnica gwintu: 1" GW
Tworzywo korpusu: Acrylonitrile Styrene
Tworzywo głowicy: Polipropylen
Uszczelki: NBR (wymiar: 139,4 x 4,8 mm oraz 139,98 x 4,32 mm)
(link do kompletu uszczelek TUTAJ)
Max. ciśnienie pracy: 5 bar
Temperatura pracy: 5 - 45°C
W komplecie stelaż, śruby, podkładki oraz klucz do obudowy.
Do obudowy można założyć wkład typu BB20", polecamy wkłady polipropylenowe o różnych stopniach filtracji wody, zależnie od potrzeb
użytkownika.
Najpopularniejszy wkład znajdziesz TUTAJ.
Cena za 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold